S.
Not : Kütüphane koleksiyonlarında mevcut 3208 yazma içersinde istinsah tarihi itiba
riyle en eski 15 yazmanın tanıtması da yapılmıştır.

Bursa Kütüphaneleri;
Burs^da bulunan kütüphanelerde mevcud kütübün miktar ve nev’ileriy-

le esamisini mübeyyin cedveldir. Vilâyet-i Hüdavendigâr Salnâmesi,
1303 (1885), 312-404. S»

Canpolat, Mustafa : XIV. yüzyılda yazılmış değerli bir tıp eseri Edviye-i
Müfrede. Türkoloji - Dergisi, 5, 1 (1973), 21-47. S
Not: Eserin Bursa Haraçcıoğlu Hüseyin Ağa (II Halk) Kütüphanesinde bulunan
nüshası hakkındadır.

Ergin, Muharrem : Bursa kitaplıklarındaki Türkçe yazmalar arasında.

Kütüphane koleksiyonu bugün dağılmış
durumdadır.

Köprülü, Orhan: Ahmet Vefik Paşa Kütüphanesinin katalogu hakkın
da. Türk Kültürü, IX, 100 (1971), 58-62. S-

Aksaray Valide Câmi-i Kütüphanesi :
Aksaray’da Valide Câmi-i Şerifi Kütüphanesi Defteri.. Dersaadet (İs

tanbul) 1311 (1893) Bâbıâli Caddesi 20 No. lu Matbaa. 69 4- [2]
S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Amca Hüseyin Paşa Kütüplıanesî:
Defter-i Kütüphane-i Amuca Hüseyin Paşa. Dersaadet 1310 (1892) Atik

Zaptiye Sokağı 63 No. lu Matbaa. 60 S. 4*

Aşir Efendi (Şeyhülislâm) Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i. Aşir Efendi. Dersaadet 1306 (1888) Mahmud Bey

Matbaası. [1] + 193 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Rescher, O- Kütüphâne-i Feizije (in der Nahe Fatih - Moschee) und
’Asır Efendi I - III (Nachtrag). Zeitschrift der Deutschen Morgenlân-
dischen Gesellschaft, LXVIII (1914), 377-391. S.

Atıf Efendi Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Atıf Efendi. Dersaadet 1310 (1892) Sultan Hamam

Caddesinde 14 No- lu Matbaa. 194 S. 4°
Sezgin, Fııad : Atıf ■ Efendi Kütüphanesi Vakfiyesi. İstanbul Üniversitesi

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, 6 (1955),
140-144 S.

Ayasofya Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Ayasofya. Ayasofya Câmi-i Şerifi derûnunda vâ-

kidir. Dersaadet 1304 (1886) Mahmud Bey Matbaası. ■ [1] 4- 398 S. 4*
Noo: . Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Rescher, O : Über arabische Handschriften der Aja Sofia. Weiner Zeistch-
rift für die Kunde des Morgenlandes, XXVI (1912), 63 - 95. S.

Ritter, Hellmut: Ayasofya Kütüphanesinde tefsir ilmine ait arapça yaz
malar- Türkiyat Mecmuası, VII-VIII, 2 (1945), 1-93. S.

Bayezit Umumî (Devlet) ' • Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Bayezit Umumi. Dersaadet 1304 (1886) Mahmud

Bey Matbaası. 389 ' S. 4°

Beşir Ağa (Bâbıâli) Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Beşir Ağa. İstanbul’da Bâb-ı Ali civarında vâkidir-

Dersaadet 1303 (1885) Matbaa-i Âmire. 61 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi’ndedir. Hacı Beşir Ağa - Eyüp
Kütüphanesi Koleksiyonu da bugün Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.’ Bk.: Hacı Beşir
Ağa (Eyüp) Kütüphanesi.

Cevdet Paşa Kütüphanesi ;
Defter-i Kütüphane-i Bayezit Umumi. Dersaadet 1304 (1886) Mahmud

Matbaası. [1] 4- 286 S. 4°
Noo : Veliyüddin Efendi Kütüphanesi defterinin 276 - 284. sayfaları arası Cevdet Paşa
kitaplarına ’ayrılmıştır. Kütüphane koleksiyonu Bayezit Devlet Kütüphanesi, Veliyüd
din Efendi Kitaplığı'ndadır.

Çelebi Abdullah Kütüphanesi:
Defter-i Kütüphane-i Çelebi Abdullah Efendi. Dersaadet 1311 (1893)

Âlem Matbaası. 41 + 4 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Çorlulu Ali Paşa Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Çorlulu Âli Paşa. Dersaadet 1303 (1886) Matbaa-i

Âmire. 35 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Damat İbrahim Paşa Kütüphanesi :
Kütüphane-i Damad İbrahim Paşa. Hazırlayan : Abdurrahman Necim

Dersaadet 1279 (1862) Evkaf-ı Hümayun’da litografya ile tab ve ter
sim edilmiştir. 64 S. 4°
Noo: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Defter-i Kütüphane-i Damat İbrahim Paşa. Dersaadet 1312 (1894) Atik
Zaptiye Sokağında 63 No- lu Matbaa. 87 S. 4°
Noo: Kütüphane katalogunun 2. baskıdır.

Düğümlü Baba Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Düğümlü Baba. Dersaadet 1310 (1892) Atik Zapti

ye Sokağında 63 No. lu Matbaa. 47 ■ S. 4°
Noo : Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Esmihan Sultan Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Esmihan Sultan- Dersaadet 1310 (1892) Şirket-i

Mürettibiyye Matbaası. 40 S. 4°
Noo: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Eyüp Câmi-i Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Câmi-i Şerif-i Eyyüb. Dersaadet 1311 (1893) Atik

Zaptiye Sokağında 63 No- lu Matbaa. 23 S. 4°
Noo: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Fâtih Câmi-i Kütüphanesi :
Fâtih Kütüphanesinde Başhâfız-ı kütüp İbrahim Efendinin vakfından

mevcut bulunan kütüb-i mütenevvianm usul-i ■ cedide üzere tanzim -
edilen defteridir.

Zeitschrift der Deutschen Morgenlân-
dischen Gesellschaft, LXVIII (1914), 37*7-2^S^1. S.

Mamboury. Ernest: Die Moschee Mehmeds des Eroberers und die neue
Bibliothek im Serail des Sultans von Stambul- Die Denkmalpflege,
V (1931), 161-168. S.

Feyzullah Efendi Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Feyzullah Efendi. Dersaadet 1310 (1892) Sultan

Hamam Caddesinde 41 No- lu Matbaa. 78 S. 4°
Not : Kütüphane koleksiyonu Millet (il Halk) Kütüphanesi'ndedir.,

Schacht, ].: La collection decrite dans cette Catalogue est perdue,
Zeitschrift für Semitistik und verwandte Gebiete, 8 (1932), 121. S-

Hacı Beşir Ağa Eyüp Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Hacı Beşir Ağa. Dersaadet 1310 (1892) Mahmud

Bey Matbaası. 32 S- 4°
Not : Kütüphane koleksiyonu Hüsrev Paşa (Süleymaniye) Kütüphanesi'ndedir.

Hâlet Efendi Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Hâlet Efendi. ' Dersaadet 1312 (1894) Atik Zaptiye

Sokağı 78 No- lu Matbaa. 96 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Hamîdiye Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Hamîdiye. Hamîdiye Kütüphanesinde mahfuz

kütüb-i mevcudenin defteridir. [Neşreden] : Maarif Nezareti. Der
saadet 1300 (1883) Matbaa-i Osmaniye. 152 f [1] S. 4°
N<o : Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi’ndedir.

Rescher, O: Über einige arabische Handschriften der Hamidie - Bibliot
hek. Zeitschrift für Assyriologie, 27 (1912), 147-158. S-

Hekimoğlu Ali Paşa Kütüphanesi :
Defter-i Hekimoğlu Ali Paşa Kütüphanesi. Dersaadet 1311 (1893) Alem

Matbaası. 72 S- 4°
No: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Hekimoğlu Câmi-i Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Mustafa Paşa ve Musalla Medresesi ve Hekimoğlu

Câmi-i ve Kuyucu Murad Kütüphaneleri. Dersaadet 1310 (1892)
Atik Zaptiye Sokağı 63 No. lu Matbaa. 33 -j- [1] S- 4°
Not: Hekimoğlu Câmi-i Kütüphanesi koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi muhtelit
kısmındadır.

Lâleli Kütüphanesi :
Defter-i - Kütüphane-i Lâleli. Dersaadet 1311 (1893) Kasbar Matbaası.

382 S. 4°
Not: . Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Rescher, O: Über arabische manuskripte der Lâleli - Moschee-■ «Nebst
einigen anderen, noch unbeschriebenen arabischen Coces». Le Monde

. Oriental, 7 ' (1913), 97 -136. S.

Mahmud Paşa Medresesi Kütüphanesi :
Mahmud - Paşa Medresesi Kütüphanesi, Rüstem Paşa ve Yusuf Ağa ile

İzmirli Mustafa - - Efendi Kütüphanesi Defteri- Dersaadet 1311 (1893)
Bâbıâli Caddesinde 20' No. lu Matba. ' 72 + [1] S. 4°
Not : Mahmud Paşa Medresesi Kütüphanesi koleksiyonu Süleymaniye Kütüphane
si 'ndedir.

Mehmed Ağa Câmi-i Kütüphanesi :
Çarşamba’da Es’ad Efendi Medresesi, Yeni Medrese ve Mehmed Ağa

Câmi-i Kütüphaneleri. Dersaadet 1310 (1892) Sultan Hamam Cad-
desi'nde 14 No. lu Matbaa. 30 + [1] S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Mihrişah Sultan Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Câmi-i Şerif-i Eyyüb. Dersaadet 1311 (893) Atik

Asadoryan Şirket-i Mürettibiye Matbaası. 76 S.

Selim Ağa Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Elhâc Selim Ağa. Dersaadet 1310 (1892) Şirket-i

Mürettibiye Matbaası. 134 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Üsküdar Umumî/Selim Ağa Kütüphanesi'ndedir.

Rescher, O : Notizen Über einige arabische Handschriften aus Brussaer
Bibliotheken. Nebst manuskrpten der Selim Ağa (Skutari) ete.
Zeitschrift der Deutschen Morgenlândischen Gesellschaft, LXVIII
(1914), 47 - 63. S. _

Selimiye Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Selimiye- Üsküdar’da - Selimiye’de vâki Nakşî Der

gâhı derûnunda Pertev Paşa merhumunun inşâ eylemiş olduğu kü
tüphanenin kitap defteridir. Dersaadet 1311 (1893) Bâbıâli Caddesi 20
No. lu Matbaa. 74 4- [1] S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Millet (İl Halk) Kütüphanesi'ndedir.

Servili Medresesi Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Medrese-i Servili- Dersaadet 1311 (1893) Atik Zap

tiye Sokağı 63 No.lu Matbaa. 33 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Süleymaniye Kütüphanesi - :
Aktepe, M. Mürur: İbtihâc’üt-tevânh- İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fa

kültesi Dergisi, 10, 14 (1959), 71-84. S.

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fa
kültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, 18 (1970), 25 - 51. S.
Not: Zâtî'nin Süleymaniye Kütüphanesi Lala İsmail Paşa Kitaplığı 443 numarada ka
yıtlı bulunan divanın 345b-362a sayfaları arasında yeralân Letfiylf'i hakkında
tahllil tanıtmadır.

Defter-i Kütüphane-i Süleymaniye. Dersaadet 1310 (1892) Kasbar Mat
baası- 111 S. 4°

Eckmann, Janos: Nehcü’l - Ferâdis’in bilinmiyen bir yazması. Türk Dili
Araştırmaları Yıllığı, 234 (1963), 157-159. S.
Not: İstanbul Süleymaniye Kütüphanesi, Yeni Cami Kltaplığı'nda 879 numarada kayıtlı
tek tam nüsha olan Nehcü'l - ferâdis'in, Paris Bibliothögue Nationsle'deki baştan ve

İstanbul Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi, 18 (1970), 125 - 132. S.
Not: Bahis konusu eser, Süleymaniye Kütüphanesi Ayasofya Kitaplığı 3354 numarada
kayıtlıdır.

Şeyhülisâm Esad Efendi Medresesi Kütüphanesi :
Çarşamba’da Es’ad Efendi Medresesi, Yeni Medrese ve Mehmed Ağa Câ-

mi-i Kütüphaneleri. Dersaadet 1310 (1892) Sultan Hamam Caddesin
de 14 No. lu Matbaa. 30 + [1] S. 4°
Not: Esad Efendi Medresesi Kütüphanesi, Süleymaniye Kütüphanesi koleksiyonu için
dedir.

Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi :
Ağaoğlu, M : Some unknown Mohammadan illustrated manuscripts in

the library of the Topkapu Sarayi Müzesi at Istanbul.

4°
«Memoires de l’Institut Français d’Archeologie de Stamboul, I»

Rescher, O-: Neuerwerbungen der Universitats - bibliothek von Cons-
tantinopel. Zeitschrift für Semitistik und . verwandte Gebiete. 3 (1924),
247 - 254- S.

V.eelyüddin Efendi Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Veliyüddin. Dersaadet 1304 (1886) Mahmud Bey

Matbaası. [1] + 286 S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Bayezit Devlet Kütüphanesi'ndedir.

Yahya Efendi Dergâhı Kütüphanesi :
Defter-i Kütüphane-i Yahya Efendi. Dersaadet 1310 (1892). Atik Zaptiye

Sokağı 63 No .lu Matbaa. 47 + [1] S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

Rescher, O.: Weitere arabische Handschriften der Köprülü-Bibliotkek,
nebst anderen der Jeni Gami ’und Nur-i’Otmanije. Mitteilungen des
Seminars für Orientalischen Sprachen, XV, 2 (1912), 1 - 29. S.

Yeni Medrese Kütüphanesi :
Çarşamba'da Es’ad Efendi Medresesi, Yeni Medrese ve Mehmed Ağa
Câmi-i Kütüphaneleri. Dersaadet 1310 (1892) Sultan Hamam Cadde
sinde 14 No. lu Matbaa. 3 + [1] S. 4°
Not: Kütüphane koleksiyonu Süleymaniye Kütüphanesi'ndedir.

İzmir Kütüphaneleri :
Korkmaz, Zeymp: İzmir kitaplıklarında Eski-Anadolu Türkçesine ait

birkaç değerli yazma. Türk Kütüphaneciler • Derneği Bülteni, 8, 3-4'
(1959), 40-51. S.